
PRO002_PRO RECOVER – Směs v prášku pro přípravu nápoje 
s cukrem a sladidly. Doplněk stravy. Průměrné výživové 
hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1555kJ/370kcal/19%*, 
Tuky 1.4g/2%* (z toho nasycené mastné kyseliny 0.8g/4%*), 
Sacharidy 48g/18%* (z toho cukry 25g/28%*), Vláknina 2.2g, 
Bílkoviny 40g/80%*, Sůl 1.9g/32%*. * - Referenční hodnota příjmu. 
Minerály a vitaminy ve 100g: Vitamin C 200mg/250%*, Chlorid 
230mg/29%*, Draslík 390mg/20%*, Hořčík 84mg/22%*, Sodík 
682mg. * - Referenční hodnota příjmu. Složení: Proteinová složka 
(Syrovátkový proteinový koncentrát (Mléko), Sojový proteinový 
izolát), Sacharidová složka (Maltodextrin, Dextrosa, Fruktosa), 
Odtučněné mléko, Aroma, Ztužovadlo (Xanthanová guma), 
Barvivo (Červená řepa (Beta vulgaris), Regulátor kyselosti 
(Fosforečnan sodný, Fosforečnan draselný), Laktát hořečnatý, 
vitamin C (Kyselina askorbová), Chlorid sodný, Chlorid draselný, 
Sladidlo (Sukralosa), Emulgátor (Slunečnicový lecitin), Tolerase L 
(pH-stabilní laktáza). Doporučené dávkování: Smíchejte 2 
odměrky (40g) s 300-400ml vody a dobře promíchejte. Užívejte 1 
porci 30 min po tréninku. Pokud je vytrvalostní trénink delší jak 4 
hodiny, užijte druhou porci po 2-3h po dokončení tréninku nebo 2-
3h po prvním jídle po tréninku. Upozornění: Nepřekračujte 
maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako 
náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani 
léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Není 
určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého 
slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota 
příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal Upozornění pro 
alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat 
stopy mléka, soji, glutenu, vajec, ryb, korýšů, siřičitanů a 
ořechů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz 
spodní část obalu. Hmotnost: 400g℮. Vyrobeno v Belgii. Příchuť: 
Jahoda. EAN: 6009544961079 Prodávající: USN CZ, s.r.o. 
Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - 
Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz. 


